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Klinika Mary Kitzmiller - Advancing Horsemanship 
 

Termin:  28-29 sierpnia (piątek-sobota)  godz. 9:00- 18:00 

Lokalizacja: EZ Ranch, ul. Orzechowa 22, 96-321 Rumianka, gm. Żabia Wola  

www.ewelinazon-westernhorses.com   ●  tel. 503 834 654 
  

 

Klinika Advancing Horsemanship przeznaczona jest przede wszystkim dla jeźdźców, którzy pragną 

podciągnąć swoje umiejętności w przygotowaniu koni do pokazów i zawodów.  

 

 

Uwzględniając zainteresowania i potrzeby poszczególnych 

uczestników praca Mary będzie się odpowiednio skupiać na 

różnych elementach „lateral work” prowadzących do 

zebrania jak np.: side passing, two-tracking, shoulder-in, 

haunches-in, itp. przy zastosowaniu właściwego „feel & 

timing”. 

 Trening zawierać będzie także przygotowanie i prawidłowe 

wykonanie ewolucji spinów, lotnych zmian, sliding stopów, 

roll-backów we właściwie ustawionej ramie konia ze 

zwróceniem uwagi na motywację i rozwój konia. 

 

 

Jak sama o sobie pisze: „Jestem wnuczką jeźdźca rodeo. Mój dziadek zmarł, kiedy byłam małym dzieckiem. 

Jednak dorastałam wśród historii o nim, wśród opowieści o rodeo, zajeżdżaniu koni dla kawalerii… Cóż, 

można powiedzieć, że mam to we krwi. Swoją podróż z końmi rozpoczęłam w bardzo młodym wieku i od 

tamtej pory nie przestaję się uczyć.” ary wykorzystuje lata doświadczeń, które zdobyła zajeżdżając młode 

konie, pracując z tymi sprawiającymi problemy czy przygotowując konie do zawodów NRHA w reiningu.  Te 

umiejętności pozwoliły jej na 

osiągniecie niebywałego sukcesu 

w konkursie Extreme Mustang 

Makeover i zdobycie nagrody 

50,000 $. W latach 2014 i 2015 

jako jedyna kobieta uczestniczyła 

w konkursie o dziką kartę 

zawodów Road to the Horse. 

Oprócz codziennej pracy z końmi, 

klinik w Stanach i na świecie, 

Mary współprowadzi program w 

The Horse Radio Network, stacji, 

której słuchalność sięga 40,000 

odbiorców. 

 

W swoich treningach zwraca 

szczególna uwagę na rolę 

pozytywnego wzmacniania i systemu nagradzania koni. 

 

Szkolenie  składa się z wykładu oraz treningu jeźdźców z końmi w 2 sesjach treningowych dziennie.  

 

W szkoleniu można uczestniczyć z koniem lub jako słuchacz. 

 

Koszt szkolenia: 

  - uczestnik z własnym koniem 540 zł – ilość jeźdźców ograniczona,  

  - słuchacz 180 zł  

 

Zgłoszenia przyjmowane są pod telefonem 22 393 10 90 lub jnbt@jnbt.pl   

http://www.ewelinazon-westernhorses.com/
mailto:jnbt@jnbt.pl

